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VARIAÇao í» MÊS 11V -l—*
cRSpnoi ITtPQ-: Ban;R<fej^1teonca

CONTA: PCASP TÍTULO DA' CONTA

-- N°CAP u;o.- Fonte Recur
- SALDO

ATiaL

SALDO

ANTERIOR

+-—
■dEbitoso:

51.625,691
51.625,891
50.612,791
50.612,791
50.612,791
50.612,791

45.316,58(0]I
6.679,66(01 I
6.653,43(01 I
6.653,431D) I
6.653,43(01 1
6.653,43ÍD) I

51.816,00
51.816,00
50.802,90
50.802,90
50.802,90
50.802,90

45.506,69(0] |
6.869,77(D'l I
6.843,54(01 I
6.843,54(D) I
6.843,34(Dl I
6.843,54(D) |

ATIVO 1
ATIVO CIRCULANTE I
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA I
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL |
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDf
CONTA ()NICA I

1
11
111 . .
1111 . .
11111. .
11111.02.
ADKIWISTRA(IRO GEIRAL

IfLraòic^: ótf'üiAãít sM'. :SÓ^6i;27ÍM ■MMMMjMÍ● ' 1 001 p33fo; 0Ò01035Q2|: - ;^.;_653TÍIiíM'_ZI ..50:802,90ic-

I

26,23 (Dl 1
26,23(D) I
  26, 23ÍD1 I

DEJ^p'-CSEpífÓS'' ? V^tós; Á .CURTO PRÂ2Ò
"ÕUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO

OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO  - CONSOLl
 VALORES EM TRANSITO REALIZAVEIS A CURTO PRAZO.

^c!7Ü(i%S-'(ÍÍ;.~'bl'.00'’.Ò01’ ’HEAÍf2AvtÍsy(à>^^ MUNÍCÍKÓ. DE’-5US~SUftgÁRA ■

1138 .
11381.
11381.06

;i,):

í

®;òí>'í
Ó,00|
0,001
O.QQI

26,23(D1 I
26,23(D) I
26.23(01 I

v26;23'(ay|

OvOO;
0,00
0,00
0.00
bTfib:

OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES DE CURTO PRAZO 0,00 (Dl I 0,00 0,001 0,00(D1 I11381.99.
I

1.013,10
1.013,10
1.013,10
1.013,10

1.013,101
1.013,101
1.013,101
1.013,101

0,00(D) I
0,00(D) 1
0,00(D) I
0,00(D) I

0,00!D1
0,00(D)
0,00(D)
0,00(D)

115 . .
1156 . .
11561. .
11561.01.

ESTOQUES
ALMOXARItADO
ALMOXARIFADO - CONSOLIDAÇÃO
MATERIAL DE CONSUMO

II
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,001
0,001
0,001
0,001
0,001
0,001

38.636,92(01 I
38.636,92(D) |
38.636,92(0) |
38.636,92(0) |
1.350,00(D) I
1.350,00(0) I

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS- CONSOLIDAí^iO
MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERPAMENTAS
EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS

38.636,92(0) I
38.636,92!DH
38.636,92(0) 1
38.636,92(DH
1.350,00(0) 1
1.350,00(0) i

12
123
1231 . .
12311. .
12311.01.
12311.01.21

I I
0,001
0,001

4.999,00(0) I
4.999,00[D) I

BENS DE INFORMÁTICA
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE D/iDOS

4.999,00(0) 1
4.999,00(D) I

0,00
0,00

12311.02.
12311.02.01

I
MÓVEIS E UTENSÍLIOS
MAQUINAS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO
MOBILIÁRIO EM GERAL

22.287,92(0) 1
6.655,92(0) 1

15.632,00(0) 1

0,00
0,00
0,00

0,001
0,001
0,001

22.287,92(0) I
6.655,92(D) |

15.632,00(0) I

12311.03.
12311.03.02
12311.03.03

I
0,001
0,001

10.000,00(01 I
10.000,00(0) I

VElCULOS
VElCULOS EM GERAL

10.000,00(0) I
10.000,00(0) I

0,00
0,00

12311.05.
12311.05.01

I
54.087,22!
54.087,221
35.225,54 |
29.010,001
29.010,001
29.010,001
29.010,001

39.698,68(0I
1.035,72(C) i

0,00(0 I
0,00(0 I
0,00(0i
0,00(01
0,00(0 I

39.439,75 (OI
776,79!C1 |

0,00(C) I
0,00(C) I
ü,00(01
0, 00 (Cl I
0, 00 IO I

53.828,29
53.828,29
35.225,54
29.010,00
29.010,00
29.010,00
29.010,00

PASSIVO S PATRIMÔNIO LIQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAÇOSS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTEHCIAIS A
PESSOAL A PAGAR
PESSOAL A PAGAR - CONSOLIDAÇÃO
PESSOAL A PAGAR DO EXERCÍCIO
SAIARIOS, REMUNERAÇÕES E BENEclCIOS tX) EXERCÍCIO

2
21
211
2111 . .
21111. .
21111.01.
21111.01.01

I
6.215,54
6.215,54
6.215,54
6.215,54

6.215,541
6.215,541
6.215,541
6.215,541

0,00(C1 1
0,00(01 1
0,00(0 I
0,00(0 I

0,00(O I
0-00(0I
0,00(0I
0,00 ÍOI

2114 . .
21141. .
21141.01.
21141.01.01

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR- CONSOLIDAÇÃO
CONTRIBUIÇÕES AO RGPS A PAGAR
CONTRIBUIÇÕES AO RGPS SOBRE SALÁRIOS E REMUNERAÇÕES

I
15.646,16
15.646, 18
15.646,18
15.646,18
15.646,18

15.646,181
15.646,181
15.646,181
15.646,181
15.646,181

0,00(0 1
0,00(0 I
0,00(0I
0,00(01
0,00(0 I

0,00(O I
0,00 (O I
0,00(01
0,00(0I
0,00(0I

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO - CO
FORNECEDORES NACIONAIS
FO.RNECEEORES NAO PARCELADOS A PAGAR

213 . .
2131 . .
21311. .
21311.01.
21311.01.01

I

DEMAIS CSRIGAÇÕES A CURTO PRAZO l
VALORES RESTITUÍVEIS )
VALORES RESTITUÍVEIS - CONSOLIDAÇÃO I
CONSIG.NACOES I

C0NTRI3UI(^0 AO_RGPS    I
sbocibi /QlLóV.bti .òõi ● ífliwi<:ípjÍL

776,79IC) 1
776,79(01 I
776,79(0I
776,79(0I

0.00(0I

2.956,57
2.956,57
2.956,57
2.956,57
 2.689.S7
^7 68^,8?

3.215,501
3.215,501
3.215,501
3.215,501
2.^68.9^ 87 I

1.035,72(0I
1.035,72(0I
1.035,72(0I
1.035,72(0I

0,00(0I
9;oo<c»i

218
2188 . .
21881. .
21881.01.
21881.01.02

.='0.0'0:ÍCLÍ'~ 1,87!

61,20. _326,i3L 1.035.72(0 Ii. 776,79(021_88_1.01.04 IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO..NA .FONTE

21881.01.08_ ISS _ _ _ _ -

.lERF
i',< .‘iiTs.mcni

Ú,_00(C) I  199,50 199/501
'l9/;S0i‘ ~

0,00(0 I

1

I

;â8.,;66?>'96;{c} i
38.662,96(01
38.662,96(0i
30.662,96(0i

0,00(0!
38.662,96(01

0,001
0,001
0,001
0,001
0,001

(“‘(‘/.■d;:PÀteiMõfJíp^LíQoiDp; iHji
RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃO
SUPERAVITS ou DÉFICITS DO EXERCÍCIO
SUPERAVITS OU DÉFICITS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

.7r}n3;:>■ 0.,00
0,00
U,üü
0,00
0,00
0,00

<38.
38.6ó; ,96(0 I
38.662 ,96(0 I
38.662,96(0I

0.00(0 I
38.662.96(0I

íl'2t .81,
I237 . .

2371 . .
23711. .
23711.01.
23711.02.

I

I
50.871,72 0,001 451.418,09(D) II 400.546,37(0) 1VABjlAÇÃO PATRIMONIAL DIMINÜTIVA3

V

VALB ;ci DE ARAUJOji-IMy
CONTADOR\;rc-pi iliOy

_ 843^
w.-simplosiniui-ciBi

16

ANTONJO MANjjpL DOS SANTOS
DA CAMARAP^SIDEl

CPF: 860^824.183-87 4'ARAÚJO LIMAVALDECI, C5IT.
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SALDO

ANTERIOR

SALDO

ATUAL
CONTA PCASP TlTÜLO DA CONTA

H»CAP U.O. Fonte Recur DEBITO. I, CRÉDITO_ Tipo Ban Agênc Contaso

0,001

0,001

0,00i

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

316.857,69(D) I

260.453,35(D) I

260.453,35(D) I

260.453,35(0) 1

260.453,35(0) I

42.350,00(0) I

1.650,01(0) 1

216.453,34(0) 1

281.632,15(0)

231.443,35(0)

231.443,35(01

231.443,35(0)

231.443,35(0)

37.400,00(0)

1.650,01(01

192.393,34(0)

35.225,54

29.010,00

29.010,00

29.010,00

29.010,00

4.950,00

0,00

24.060,00

PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAÇÃO A PESSOAL

REMUNERAÇÃO A PESSOAL ATIVO CIVIL - ABRANGIDOS PELO RGPS

REMUNERAÇAO a pessoal ATIVO CIVIL - ABRANGIDOS PELO RGPS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

VENCIMENTOS E SALARIOS

FERIAS VENCIDAS E PROPORCIONAIS

SUBSÍDIOS

RGPS

31

311 . .

3112 . .

31121. .

31121.01.

31121.01.01

31121.01.21

31121.01.31
I

6.215,54

6.215,54

6.215,54

6.215,54

0,001

0,001

0,00!

0,00!

56.404,34(0) I

56.404,34(0) I

56.404,34(0)|

56.404,34(01 I

50.188,80(0)

50.188,80(D)

50.188,80(0)

50.188,80(0)

312 .

3122 .

31223.

31223.01

ENCARGOS PATRONAIS

ENCARGOS PATRONAIS - RGPS

ENCARGOS PATRONAIS - RGPS - INTER OFSS - UNIAO

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS - RGPS

15.646,18

1.013,10

1.013,10

1.013,10

540,00

294,90

48,65

0,00

129,55

0,00

0,00

0,001

0,001

O.OOi

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

134.560,40(0) I

6.882,95(0) I

6.882,95(0) I

6.882,95(0) I

2.912,99(0) I

1.568,25(0) I

332,08(0) I

125,60(0) I

498,25(0) I

739,80(0) I

705,98(0) I

118.914,22(0)1

5.869,85(0)1

5.869,85(0)1

5.869,85 (D) 1

2.372,99(0)1

1.273,35(0)1

283,43(0)1

125,60(0)1

368,70(0)1

739,80(0)1

705,98(0)1

USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMD DE CAPITAL FIXO

USO DE MATERIAL DE CONSUMO

CONSUMO DE MATERIAL

CONSUMO DE MATERIAL - CONSOLIDA(lAO

COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

GENEROS ALIMENTACAO

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO

MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE KIGIENIZACAO

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

33

331 .

3311 .

33111.

33111.01

33111.06

33111.16

33111.20

33111.21

33111.22

33111.23

14.633,00 0,001

0,001

0,00!

0,00]

127.677,45(0) I

600,00(0) 1

600,00(0) I

600,00(0) 1

113.044,37(D)

600,00(0)

600,00(01

600, 00(D)

332 .

3321 .

33211.

33211.01

SERVIÇOS

diArias
DIARIAS - CONSOLIDAÇÃO

DIARIAS PESSOAL CIVIL

0,00

0,00

0,00

0,001

0,001

0,001

69.902,00(0) 1

69.902,00(0) I

900,00(D) i

17.600,00(0) I

252,00(0) 1

39.150,00(0) I

7.200,00(0) I

4.800,00(0) I

62.452,00(0)1

62.452,00(0)1

800,00(01 I

15.400,00(01 1

252,00(0)1

34.800,00(0)I

6.400,00(0)1

4.800,00(0)1

7.450,00

7.450,00

100,00

2.200,00

0,00

4.350,00

800,00

0,00

3322 .

33221.

33221.07

33221.08

33221.11

33221.15

33221.21

33221.26

SERVIÇOS TERCÍlIROS - PF

SERVIÇOS TERCEIROS - PF - CONSOLIDAÇÃO

COMUNICACAO EM GERAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUTENCAO E CONSERVACAO

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

LOCACOSS

SERV. DE APOIO ADMIN-, TÉCNICO E OPERACIONAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57.175,45(0) 1

57.175,45(0) I

145,00(0) 1

15.300,00(0) I

1.402,00(0) I

8.800,00(0) I

428,45(0) I

31.100,00(0) I

49.992,37(D)I

49.992,37(D) 1

145,00(0) i

12.800,00(0) I

l.ni,17(DH

7.700,00(0) I

37Õ,20(D)1

27.800,00(0) I

7.183,00

7.183,08

0,00

2.500,00

230,83

1.100,00

52,25

3.300,00

3323 .

33231.

33231.06

33231.07

33231.08

33231.14

33231.32

33231.51

SERVIÇOS TERCEIROS - PJ

SERVIÇOS TERCEIROS - PJ - CONSOLIDAÇÃO

MANUTENÇAO E CONSERVAÇAO

SERVIÇOS DE APOIO

SERVIÇOS DE AGUA E ESGOTO, ENERGIA ELETRICA, GAS  E OUTROS.

ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES

SERVIÇOS BANCARIOS

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

50.802,901

50.802,901

50.802,901

50.802,901

50.802,901

50.802,901

457.226,10(0I

457.226,10(0I

457.226,10(0I

457.226,10(0I

457.226,10(0I

457.226,10(0I

406.423,20(O

406.423,20(0

406.423,20(0

406.423,20(0

406.423,20(0

... 106,423^20(0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_ 0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS

TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇAO ORÍ^AMENTARIA

TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇAO ORÇAMENTÁRIA - IN

REPASSE RECEBIDO

4

45

451 .

4511 .

45112.

45112.02

■1.123.
1.123.887,17(0)
1.123.887,17(0)

723.340,80(0)
723.340,80(0)
723.340,80(0)

100.871,72
100.871,72
50.000,00

SO.OOC,CCi 1.174.753,89(0) I
50.000,00; 1.174.753,89(0) 1
50.000,001

0,C0t
0,001

723.340,80(0) j
723.340,80(0) j
723.340,80(0) j

0,00
0,00

52 ORÇAMENTO APROV7VDO
FIXAÍ^AO da DESPESA
DOTAÇAO ORÇAMENTARIA
DOTAÇAO INICIAL
CREDITO INICIAL

522
5221 .
52211.
52211.01 (

0,C0!
0,001

●35.000,00(0) I

2^000,00(D) I

0,00(D)
0,00(D)

25.000,00
25.000,00

DOTA(;AO ADICIONAL POR TIPO DE CREDITO
CREDITO ADICIONAL - SUPLEMENTAR

52212.
52212.01

25.000,00
25.000,00

26.000, \ 0,00(D) I
25.0«0,00(D) I
25.Oí 3,00(0 I

0,00(D)
0,00(D)
0,00(D)

DOTA(;AO ADICIONAL POR FONTE
ANULACAO DE DOTAÇAO
VALOR GLOBAL DA DOTAÇAO ADICIONAL POR FONTE

52213.
52213.03
52213.99

OitOl

25.00/c0t0,00

25.0)00,00!
25.(í00,00t
25Í)00,001

25.00 j,00(C) I
25.00,00(0 I
25.003,00(0I

0,00
0,00
0,00

CANCELAMENTO/REMANEJAMENTO DE DOTAÇAO
ALTERACAO DO QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA
(-) REDIKAO

0,00(D)
0,00 (D)
0,00(0

52219. .
52219.01.
52219.01.09

0,001
0,001
0,001
0,001

OUTROS CONTROLES DA DESPESA ORÇAMENTARIA
EMPENHOS POR EHISSAo

EXECUÇAO DA DESPESA POR NOTA EC EMPENHO
EMISSÃO DE EMPENHOS

50.871,72
50.071,72
50.871,72
50.871,72

451.413,09(D) I
451.4)8,09(D) I
451.4;8,09(D) I
451.4 8,09(D) I

400.546,37(D)
400.546,37(D)
400.546,37(D)
400.546,37 (D)

5229 . .
52292. .
52292.01.
52292.01.01

V

●VALD :c.

CONT ^

í DE RRAUJO LIMA

)R CRÍL-PI 4.404 j
216.96,

íwwTsi^iesiT

843-68

iOEL DOS SANTOS
OT E DA CAMARA
rO.824.183-87

ANTONÍO 1
PffiSI

’F:
j VALDEa C^AAAUJO LIMA ^
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CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA PIAUI

C.N.P.J.: 01.689.011/0001-93

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO [CONSOLIDADO)
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Instrução Nonnativa TCE/PI N" 0-7/2020 ANEXO III
SETEMBRO/2021

VARIAÇAO DO M£SI

FCCSJTA PCAS? TÍTULO DA CONTA

I w><aep v.o. tterttf Recur
SALDO +-

jan-roiOR ) DÉBITO

SALDO

ATUAL

I

_CTÉP-Í^.ao Tigo, Ban Agêa^çonta L_,

I

CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

EXECUÇAO DO ORÇAMENTO

EXECUÇAO DA DESPESA
DISPONIBILIDADES DE CREDITO

CREDITO DISPONÍVEL

CRÉDITO DISPONÍVEL - LEGISLATIVA

279.358,60

279.359,60

279.350,60

177.615,16

75.971,72

75.071,72

330.230,321

330.230,321

330.230,321

177.615,161

25.000,001

25.000,001

1.174.758,09(01

1.174.758,09(0I

1.174.758,89(0 l

723.340,00(0 I

271.922,71(0I

271.922,71(0I

I 1.123.887,17(0I

1.123.887,17(C)I

1.123.887,17101

723.340,80 (C> I

322.794,43 ( 01

322.794,43 ( 01

6

I62

I622

I6221 .

62211.

62211.01

I

I

II

101.743,44

50.871,72

50.871,72

152.615,161

50.871,721

50.871,721

451.418,09(0I

0,00(0I

0,00(0I

400.546,37 (C) I

0,00(O I

0,00(01

62213. .

62213.01.

62213.01.01

CREDITO UTILIZADO

CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

EMPENHADO A LIQUIDAR - LEGISLATIVA

I

I

50.871,72

50.871,72

50.871,721

50.871,721

0,00(0I

0,00(0I

0,00(0I

0,00(0 I

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR

LIQUIDADO A PAGAR - LEGISLATIVA

62213.03.

62213.03.01

I

50.871,721

50.871,721

400.546,37(01

400.546,37(Cl I

0,00

0,00

451.418,09(0I

451.418,09(0I

62213.04.

62213.04.01

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO

LIQUIDADO PAGO - LEGISLATIVA
I

OUTROS ÍXNTROLES DA DESPESA ORÇAMENTARIA

EMISSÃO DE EMPENHO

EMPENHOS POR NOTA DE EMPENHO

EMPENHOS A LIQUIDAR

EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR

EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS

152.615,161

152.615,161

152.615,161

50.871,721

50.871,721

50.871,721

400.546,37(0

400.546,37(0

400.546,37(0

0,00(0

0,00(0

400.546,37(0

101.743,44

101.743,44

101.743,44

50.871,72

50.871,72

0,00

451.418,09(0I

451.418,09(0I

451.418,09(0I

0,00(0I

0,00(0I

451.418,09(0I

6229 . .

62292. .

62292.01.

62292.01.01

62292.01.03

62292.01.04

I

54.016,40

54.018,40

54.018,40

54.018,40

54.018,40

0,00

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

99.840,52(0I

99.840,52(0I

99.840,52(0I

99.840,52(0|

155.510,66(0I

55.670,14(D) I

153.858,92(C)t

153.858,92(0I

153.858,92(0I

153.853,92(0I

209.529,06(0I

55.670, 14 (D) I

CONTROLES DEVEDORES

administraçAo financeira
DISPONIBILIDADES POR DESTINAÇAO

CONTROLE DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

RECURSOS ORDINÁRIOS

RECURSOS EXTRAORÇAMENTARIOS

7

72

721

I7211 .

72111.

72113.

I

I

I

153.858,92(D)I

Í53.858,92ÍD)I

153.858,92(DH

153.858,92(D)I

580.408,72:0)1

580.408,72(0)1

,72!D5_r'

162.002,73

162.002,73

162.002.73

162.002,73

54.087,22

216.021,131

216.021,131

216.021,131

216.021,131

54.010,401

99.840,52(0)|

99.840,52(0) I

99.840,52(0! I

99.840,52(D) 1

580.477,54(D) I

580.477,54(0)

I8 CONTROLES CREDORES

EXECUÇAO DA ADMINISTRAÇAO FINANCEIRA

EXECU^ DAS DISPONIBILIDADES POR DESTINAÇAO

EXECUÇAO DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

DISPCWIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS

RECURSOS DISPONÍVEIS PARA O EXERCÍCIO

I82

I821

I8211 .

82111. I -
54.087,22 54.018,401I82111.01

s:

I II

DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇAO DE RECURSOS CO1PR0METIDA POl 0,00(0 i 50.871,72 50.071,721 0.00(0 |l82112.01.

I

[■*!
COMPROMETIDA POR LIQUIDAÇAO 50.871,72 50.871,7210,00(0 0,00(0i 82113.01.

COMPROMETIDA POR RETENÇÕES E CONSIGNAÇÕES 776,79(0 6.172,07 6.431,00 1.035,72(082113.02. I
» 1

i

53.828,29í''-^ 479.601i300,00^00004 00 001 -CAMARA WR4I(:iPAL DE 3USSUAeAgA:;:f^f!y>te 5)^a&k773.01(O(£

I Total Geral; 0,00 752.767,46 752.767,46 0,00

V

c
/  /VaLDECIYJE ARAÚJO LI^
V./CONTJ DOr\cRC-PI 4.4 M \

(JPf iia\98i.94J-l!^

] w.ain^^alOfcraatlca.eorr. |

ANT(3NIa MANOffl COS^ntfOS

PREpiDENTWDA CAMARA
Cp/: 860{y24.183-87

ro LEW.VE-i
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